

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3710 от 22.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.11.2018 09:00 - 22.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Е.А.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-00000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
00-00000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	16,000	29,28	130,00	3 806,40
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
<b>Итого по работам:</b>						<b>4 012,84</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,80		15,60
00000005354	тройник переходной 25x20x25 ПП	шт		2,000	7,15		14,30
00000011622	труба PN20 4м. 25 ПП	пог. м		16,000	44,60		713,60
00000012502	Муфта комб. разъемная внутр. рез. 25x1" ПП	шт		1,000	121,66		121,66
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001941	Муфта ПП 25*	шт		3,000	4,24		12,72
00-00002502	Уголок 25x90 ПП	шт		5,000	5,83		29,15
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,82		178,82
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 095,43</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 108,27 руб.**

Время начала работ: 22.11.2018 09:00 Время окончания работ: 22.11.2018 15:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3931 от 11.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	1,000	1,03	130,00	133,64
<b>Итого по работам:</b>						<b>133,64</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002962	Бетон товарный М-200 фр.5-20 известняк с добавкой (-10)	м3		0,500	3 186,44		1 593,22
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 593,22</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 726,86 руб.**

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4045 от 25.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.12.2018 09:00 - 25.12.2018 10:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000374	Сбитие наледи	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
<b>Итого по работам:</b>						<b>130,00</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 130,00 руб.**

Время начала работ: 25.12.2018 09:00 Время окончания работ: 25.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3782 от 28.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.11.2018 09:00 - 28.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,57	130,00	74,62
<b>Итого по работам:</b>						<b>285,22</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		2,000	5,94		11,88
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>311,88</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 597,10 руб.**

Время начала работ: 28.11.2018 09:00 Время окончания работ: 28.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3593 от 05.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.11.2018 00:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Ковалев М.А.; Иванчиков Е.А.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	1,42	130,00	184,60
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	2,000	3,66	130,00	475,80
<b>Итого по работам:</b>						<b>660,40</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003003	муфта ч.Ду 50	шт		1,000	68,05		68,05
00000010943	сгон Ду 50	шт		1,000	61,32		61,32
00-00001142	Резьба 50	шт		1,000	19,86		19,86
00-00002849	Отвод Ду 40 компр.	шт		1,000	118,64		118,64
00-00002850	угольник компр. 40x1 1/2" в.р.	шт		1,000	296,61		296,61
00-00002851	Ниппель 50x40 ник	шт		1,000	412,71		412,71
<b>Итого по материалам:</b>							<b>977,19</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 637,59 руб.**

Время начала работ: 12.11.2018 00:00 Время окончания работ: 12.11.2018 00:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_ **Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись) (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3598 от 08.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 09:00 - 08.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.; Хотянцев А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	3,000	4,05	130,00	526,11
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
<b>Итого по работам:</b>						<b>668,72</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011319	Кислород технический	м3		0,600	78,70		47,22
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,43		5,43
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,300	91,53		27,46
<b>Итого по материалам:</b>							<b>283,27</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 951,99 руб.**

Время начала работ: 08.11.2018 09:00 Время окончания работ: 08.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3653 от 13.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.11.2018 09:00 - 13.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	1,000	1,03	130,00	133,64
<b>Итого по работам:</b>						<b>133,64</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002456	Цемент 25кг	кг		8,000	5,59		44,72
<b>Итого по материалам:</b>							<b>44,72</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 178,36 руб.**

Время начала работ: 13.11.2018 09:00 Время окончания работ: 13.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3909 от 07.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Афанасьева ул, дом № 21  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.12.2018 09:00 - 07.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000204	Смена розеток	0,241	1,000	0,24	130,00	31,33
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
<b>Итого по работам:</b>						<b>49,79</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,80		15,60
00000012586	Розетка Прима	шт		1,000	46,04		46,04
<b>Итого по материалам:</b>							<b>61,64</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 111,43 руб.**

Время начала работ: 07.12.2018 09:00 Время окончания работ: 07.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.